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Under 2011 har Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet traditionsenligt anordnat två 
träffar för medlemmarna: vårsammankomst med årsmöte den 8 april på ”Sällskapet” 
och höstmöte den 30 oktober i Ordenshuset Brofästet, Skansen. Styrelsen har haft tre 
protokollförda sammanträden: 8/2 på Lilla Hornsberg, 6/6 hos Joakim Tillman, 
Sundbyberg och 14/9 i Manne Siegbahnvillan, Stockholms universitet. Varje 
styrelsemöte har föregåtts av ett AU med ordföranden, sekreteraren och kassören. 
Efter styrelsemötena den 8/2 och 14/9 har styrelsen sänt ut ett vårbrev respektive ett 
höstbrev till medlemmarna. Sällskapet hade vid årsskiftet 2011-2012 167 medlemmar.

Styrelseledamöter under hela året har varit Lena Johnson, vice ordförande, Olle 
Söderlund, sekreterare, Ulf Palmqvist, kassör, Joakim Tillman och Ing-Marie 
Södergren. Ordförandeposten har varit vakant. Styrelsesuppleanter under hela året har 
varit Curt Carlsson, Bo Hyttner, Lars-Johan Rundqvist och Nils Johan Tjärnlund. 
Stiftelsens representant i styrelsen har varit Lena Byström med Anders Håkansta som 
suppleant under hela året. Revisorer under hela året har varit Ulf Hedbäck och Lars 
Åkerblom med Lennart Brynielsson som suppleant. Till ledamöter av valberedningen 
valdes på årsmötet Bengt Enflo och Barbro Arnér.

Vid årsmötet höll Anders Edling, sekreterare i Emil Sjögren-sällskapet och författare 
till en nyutkommen biografi över Emil Sjögren, ett föredrag om Emil Sjögren och P.-
B. För musiken svarade Björn Kleiman, violin, och Sholto Kynoch, piano. De 
framförde sonat nr 1 i e moll för violin och piano av P.-B. och Morceau de concert av 
Emil Sjögren.

Höstmötet 2011 ingick i De Litterära Sällskapens Samarbetsnämnds (DELS) serie av 
litterära matinéer på Skansen hösten 2011 och var offentlig. Matinén genomfördes i 
samarbete med föreningen Wendelas vänner. Föredrag hölls om P.-B. som 
musikdramatisk författare av Joakim Tillman och om Wendela Hebbes diktning av 
Inga Lewenhaupt. Marianne Hellgren Staykov, sopran och Gunnel Lundberg, piano 
framförde Wainos sånger ur Arnljot, ur Jämtlandsminnen op. 4 (med text av P.-B. 
själv) och Fyra visor i svensk folkton op. 5 (med text av Wendela Hebbe). Då tenoren 
Klas Hedlund hastigt hade blivit indisponerad fick tyvärr kärleksduetten ur Adils och 
Elisiv strykas från programmet.

Styrelsen tackar för medlemmarnas stöd, förtroende och engagemang under det 
gångna verksamhetsåret.

Stockholm den 23 mars 2012.
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